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Доступные размеры и форматы экрана

Возможность проецировать контент любого типа, 
включая HD благодаря абсолютно плоской поверх-
ности;

Алюминиевая рама толщиной 8 см имеет скосы на 
внутренней стороне, которые защищают от тени 
на изображении;

Отделка рамы из черного бархата придает инстал-
ляции элегантный внешний вид и наполняет поме-
щение атмосферой домашнего  уюта;

Легкий монтаж с помощью крепежных кронштей-
нов, входящих в комплект;

Изогнутая рама расширяет угол обзора  охватыва-
ет периферийную зону, повышая эмоциональную 
вовлеченность в происходящее на экране; 

Стандартно изогнутая рама имеет изгиб 25 граду-
сов, под заказ изгиб может быть любым;

Возможна установка на ножках (поставляются 
опционально);

В комплект входят все необходимые детали для 
крепления экрана к стене и потолку;

Выпускается с полотном Matte White, Matte, White 
Sound и Radiance Flex.

Натяжные экраны на раме для домашнего кинотеатра. Обладают идеально ровной поверхностью, обеспечивая безупречное качество 
изображения. Возможны два варианта рамы – прямая и изогнутая, усиливающая эмоциональное восприятие контента.

Ширина полотна от 193 см до 370 см

Устойчивость
к огню

Устойчивость к 
плесени

Возможность 
мыть

CINEMA HOME

Боковое 
натяжение 

полотна

Matte White

Matte White Sound

Radiance Flex

Универсальное полотно с белой матовой поверхностью на текстильной основе  с покрытием  ПВХ. Равно-
мерное распределение света исключает появление горячих пятен и изменение цвета. Благодаря широко-
му углу обзора перед экраном с таким полотном может разместиться большое количество зрителей.

Акустически прозрачное полотно на текстильной основе. Позволяет размещать звуковые колонки непо-
средственно за экраном, пропускает звуковые волны практически без потери звука и без ущерба для изо-
бражения.

Виниловое полотно прямой проекции серого цвета. Поглощает внешний свет за счет темного цвета полотна, повы-
шает контрастность картинки, что позволяет достичь яркого и четкого изображения в условиях неконтролируемого 
окружающего освещения. Подходит для стандартного и длиннофокусного проецирования.

Угол обзора 
160°

Стильный
дизайн

Совместимы с 
короткофокусными 

и ультракоротко­
фокусными проек­

торами

Угол обзора 160°
Усиление 1

Угол обзора 160°
Усиление 1

Угол обзора 160°
Усиление 1

CINEMA HOME
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Формат Код
продукта

Общий
размер

(AxB, см)

Рабочая
область

(CxE, см)

Диагональ 
рабочей

области D
(см/дюймы)

Черная
кайма по

периметру
(G, см)

Полотно Веc

LCH 100101 116x193 100x177 203/80" 8 Matte White 9,2

LCH 100102 130x219 114x203 234/92" 8 Matte White 10

LCH 100103 136x229 123x213 244/96" 8 Matte White 10,5

LCH 100104 141x238 125x221 254/100" 8 Matte White 11

LCH 100105 148x251 132x235 269/106" 8 Matte White 12

LCH 100106 164x280 148x264 302/119" 8 Matte White 12,8

LCH 100107 182x311 165x295 338/133" 8 Matte White 15

LCH 100108 203x348 187x332 381/150" 8 Matte White 16,5

LCH 100109 214x368 198x352 404/159" 8 Matte White 17,5

LCH 100130 232x400 216x384 442/174" 8 Matte White 19

LCH 100131 260x450 244x434 498/196" 12 Matte White 20,5

LCH 100132 288x500 272x484 556/219" 12 Matte White 22

LCH 100121 116x193 100x177 203/80" 8 Matte White Sound 9,2

LCH 100122 130x219 114x203 234/92" 8 Matte White Sound 10

LCH 100123 136x229 123x213 244/96" 8 Matte White Sound 10,5

LCH 100124 141x238 125x221 254/100" 8 Matte White Sound 11

LCH 100125 148x251 132x235 269/106" 8 Matte White Sound 12

LCH 100126 164x280 148x264 302/119" 8 Matte White Sound 12,8

LCH 100127 182x311 165x295 338/133" 8 Matte White Sound 15

LCH 100128 203x348 187x332 381/150" 8 Matte White Sound 16,5

LCH 100129 214x368 198x352 404/159" 8 Matte White Sound 17,5

LCH-100141 116x193 100х177 203/80" 8 Radiance Flex 9,2

LCH-100142 130x219 114х203 234/92" 8 Radiance Flex 10

LCH-100143 136x229 123х213 244/96" 8 Radiance Flex 10,5

LCH-100144 141x238 125х221 254/100" 8 Radiance Flex 11

LCH-100145 148x251 132х235 269/106" 8 Radiance Flex 12

LCH-100146 164x280 148х264 302/119" 8 Radiance Flex 12,8

LCH-100147 182x311 165х295 338/133" 8 Radiance Flex 15

LCH-100148 203x348 187х332 381/150" 8 Radiance Flex 16,5

LCH-100149 214x368 198х352 404/159" 8 Radiance Flex 17,5

LCH-100150 232x400 216x384 442/174" 8 Radiance Flex 19

LCH-100151 260х450 244х434 498/196" 12 Radiance Flex 20,5

LCH-100152 288х500 272х484 556/219" 12 Radiance Flex 22

Панорамный экран
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42mm

D

LCH 100110 148x252 132x235 269/106" 8 Matte White 12,5

LCH 100111 164x281 148x264 302/119" 8 Matte White 13,5

LCH 100112 182x313 165x295 338/133" 8 Matte White 16

LCH 100113 203x350 187x332 381/150" 8 Matte White 18

LCH 100114 214x370 198x352 404/159" 8 Matte White 19

CINEMA HOME


